Stredné odborna Skola Szakkdzépiskola
92700, Sala, Stdrova 74

S:0,S: 1, S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9

Cislo
dokladu

180055

180063

180070

180075

180076

180079

188058

188059

188060

188061

188062

188063

188064

188065

188066

Dodéavatel

36546054 SPEKO s.r.0,Sala

Diakovska 9 92700 Sala

44741928  Olehla Cestmir, MVDr, Svetla Hora, CZ
Svetld 407 79331 Svetla Hora

00585441  Koooperativa poistoviia, a.s.,Bratislava
Stefanovigova 4 81623 Bratislava 1

36677281 ZSE Energia, a.s., Bratislava
Culenova 6 81647 Bratislava

36550949  Zapadoslov.vodarenska spol., a.s. OZ Galant
P. Pazmanya 4 92701 Sala

35815256 SPP, Bratislava

Mlynske Nivy 82511 Bratislava 26

31428819 MABONEX Slovakia s.r.0, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.0, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.0, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

32351950 Darazs Zsolt, Diakovce

Mlynskéa 870 82581 Diakovce

32351950 Darazs Zsolt, Diakovce

Mlynskéa 870 82581 Diakovce

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.0, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

Obnos
dokladu

32,05

484,00

883,07

137751

735,00

2469,00

102,04

130,46

15,84

99,84

122,28

131,90

104,28

384,18

234,02

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Kniha dodavatel'skych faktar

Datum  Schvalil
prijatia

16.3.2018

23.3.2018

4.4.2018

6.4.2018

1.4.2018

4.4.2018

11.4.2018

11.4.2018

11.4.2018

11.4.2018

11.4.2018

16.4.2018

16.4.2018

16.4.2018

16.4.2018

Cislo
objednavk zmluvy

14/2014

Text

vedenie evidencie odpadov

vyucovanie kurz TJ

6585648079 poistenie majetku 2.kv

5100012865 elektricka energia

3/1000037827 vodné, stoéné

167/2018

1363/2017

1363/2017

1364/2017

1364/2017

168/2018

168/2018

167/2018

1363/2017

6300154526 zemny plyn

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny



188067

188068

188069

188070

188071

188072

188073

188074

188075

180082

180083

180084

180085

180086

180087

188076

188077

188078

188079

188080

188081

31428819 MABONEX Slovakia s.r.0, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

44919085 Pekarer Toriska. s.r.0., Sala
Hollého 36 92705 Sala

34099514 MIK s.r.0.,Sala

Holleho 1999/13 92705 Sala

32351950 Darazs Zsolt, Diakovce

Mlynskéa 870 82581 Diakovce

31428819 MABONEX Slovakia s.r.0, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.0, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

36546054 SPEKO s.r.0,Sala

Diakovska 9 92700 Sala

47573546  Autoservis Hucko, Sala

Nitrianska 1754/59 92705 Sala

30111846  Holly Michal MVDr., Sala

Sturova 11 92701 Sala

36550949  Zapadoslov.vodarenska spol., a.s. OZ Galant

P. Pazmanya 4 92701 Sala

31447708  Nérodny zrebcin,$.p., Topol&ianky
Parkova 13 95193 Topolcianky

36550931 MedGene, s.1.0, Bratislava
Ondrejovova 30 82103 Bratislava

31428819 MABONEX Slovakia s.r.0, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.0, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.0, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.0, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

32351950 Darazs Zsolt, Diakovce

Mlynska 870 82581 Diakovce

51,45

37,79

163,50

120,41

166,14

330,20

239,12

73,28

121,24

31,20

101,40

570,00

112,78

14,00

45,00

17,48

307,81

174,20

11,88

147,39

99,55

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

16.4.2018

16.4.2018

18.4.2018

18.4.2018

18.4.2018

18.4.2018

18.4.2018

18.4.2018

18.4.2018

16.4.2018

18.4.2018

16.4.2018

16.4.2018

11.4.2018

16.4.2018

25.4.2018

25.4.2018

25.4.2018

25.4.2018

25.4.2018

25.4.2018

1363/2017

167/2018

306/2018

325/2018

1364/2017

137/2018

1363/2017

168/2018

168/2018

602603

61/2018

432/2018

3/1000037827

400/2018

423/2018

1363/2017

167/2018

1363/2017

1363/2017

168/2018

14364/2017

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

vedenie evidencie odpadov
oprava defektu traktor
veterinarne sluzby

vodné, stocné vy(ét.S
ubytovanie Studentov
genetické vySetrenie Zriebata Henry
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny



180088

180089

180090

180091

180092

188082

188083

188084

188085

188086

188087

180094

180100

40895653 Kalas Pavol, Ing., Galanta 250,00
Z.Kodéalya 791/14 92401 Galanta

37557483  Baginova Ildikd, Bodzianske Luky 516,00
Bodzianske Luky 37 94614 Bodzianske Luky

37843036 Agrofarma Sekule,Kucera Joachim, Ing.,Seku 4 489,68
Sekule 165 90880 Sekule

43446078  SaWo Consulting, Jobbagy, Sala 50,00
Zéhradnicka ul. 15 92700 Sala

35742364 LINDSTROM 14,96
Vajanskeho nabrezie 5 81011 Bratislava 111

32351950 Darazs Zsolt, Diakovce 56,88
Mlynskéa 870 82581 Diakovce

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany 7,92
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany 142,76
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany 90,75
Krajinska cesta 92701 Piestany

44919085 Pekarer Toriska. s.r.o., Sala 232,97
Hollého 36 92705 Sala

34099514 MIK s.r.0.,Sala 257,97
Holleho 1999/13 92705 Sala

31449581  Alpexs.r.o., Sala 422,87
Kralovska 1/5138 92701 Sala

32229178 DIAGO ing.Kupcok, Brezno 85,51

Zelezniéna 7 97701 Brezno

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

23.4.2018

2.5.2018

16.4.2018

3.5.2018

3.5.2018

3.5.2018

3.5.2018

3.5.2018

3.5.2018

3.5.2018

3.5.2018

4.5.2018

9.5.2018

512/2018
57/2018
66/2018

002/2013

1364/2017

1363/2017

1363/2017

167/2018

306/2018

325/2018
9)4)2018

68/2018

vyucovanie kurzu TDK

ovos krmny

seno, slama

sluzby v oblasti BPaPO

602603 prendjom rohoZi

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

pohonné hmoty

nahradné diely traktor nakladac¢



